
Σελίδα 1 από 3 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ (ΔΕΥΑΚ) 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: 1ο χιλιόμετρο Κιλκίς Ξηρόβρυση, 61100 Κιλκίς 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 23410 29330     FAX: 23410 29320 
Email: info@deyak.gr,   Ιστοσελίδα: www.deyak.gr 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από το πρακτικό της με αριθμό 11/2022 τακτικής συνεδρίασης του Διοικητικού  Συμβουλίου 
της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Κιλκίς. 
  
 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ: Της  20-06-2022, Ημέρα: Δευτέρα       Ώρα: 09:00 π.μ. 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ: Έγγραφη αρ. πρωτ: 2410/16-06-2022 ,  Ημερομηνία: 16-06-2022 
 
 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία αφού σε σύνολο έντεκα (11) μελών, βρέθηκαν παρόντα  
ΕΝΝΕΑ  (9). 
 

1. Καραμπίδης Βασίλειος, Πρόεδρος 

2. Χατζηαποστόλου Ιωάννης, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

3. Πογέλης Ανέστης, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

4. Ανδρεανίδης Χρήστος – Δημότης, Μέλος 

5. Φωτακέλη Γιαννούλα, Εκπρόσωπος Περιβαλλοντικού Συλλόγου, μέλος 

6. Σισμανίδη Ιωάννη – Δημότης, μέλος 

7. Μοσχοτόγλου Αναγνώστης, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

8. Ταγκαλίδης Αναστάσιος, Εκπρόσωπος Συλλόγου εργαζομένων, μέλος,  
9. Μπαλάσκας Γεώργιος, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

 
 
ΑΠΟΝΤΕΣ   [ 2 ] 
 

10. Κεμανίδης Γεώργιος, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος  

11. Σημαιοφορίδης  Αλέξανδρος, Αντιπρόεδρος 

 
 
Στην συνεδρίαση ΔΕΝ συμμετείχε ο Γενικός Διευθυντής της ΔΕΥΑΚ, κ. Αβραμίδης Ηλίας (λόγω 
κανονικής άδειας), για την τήρηση των πρακτικών συμμετείχε η υπάλληλος της ΔΕΥΑΚ Νικολαΐδου 
Θεανώ. 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ:  11-129/20.06.2022 
 
ΘΕΜΑ 1ο - Παράταση της προθεσμίας υποβολής προσφορών και συνέχιση διαγωνισμού με 
νέο Α/Α συστήματος του ηλεκτρονικού ανοικτού διαγωνισμού με τίτλο: «Προμήθεια & 
Εγκατάσταση Φωτοβολταϊκών Μονάδων Μικροδικτύου σε τέσσερις (4) εγκαταστάσεις της 
ΔΕΥΑ Κιλκίς», προϋπολογισμού 1.550.000,00 Ευρώ (πλέον Φ.Π.Α.), στο πλαίσιο του 
προγράμματος του έργου με τίτλο «Εμβληματικά έργα ύδρευσης ΔΕΥΑ Κιλκίς». 

Ο πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγούμενος το ΠΡΩΤΟ  θέμα της ημερήσιας 

διάταξης, έθεσε υπόψη του Διοικητικού Συμβουλίου ότι, 

Με την υπ΄ αριθμό 5-63/08-04-2022 απόφαση του Δ.Σ. εγκρίθηκαν τα τεύχη δημοπράτησης μελέτης, 

και ο ορισμός επιτροπής διαγωνισμού, της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια & Εγκατάσταση 

Φωτοβολταϊκών Μονάδων Μικροδικτύου σε τέσσερις (4) εγκαταστάσεις της ΔΕΥΑ Κιλκίς» 

προϋπολογισμού 1.550.000,00 Ευρώ (πλέον Φ.Π.Α.), στο πλαίσιο του προγράμματος του έργου με 

τίτλο «Εμβληματικά έργα ύδρευσης ΔΕΥΑ Κιλκίς». 

mailto:info@deyak.gr
http://www.deyak.gr/
ΑΔΑ: Ψ9ΛΜΟΛΚ8-ΜΒ2



Σελίδα 2 από 3 

Έγινε η ανάρτηση του διαγωνισμού του τίτλου του θέματος στην ιστοσελίδα του TED με καταληκτική 

ημερομηνία υποβολής προσφορών την 14 Ιουνίου 2022 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00 και ηλεκτρονική 

αποσφράγιση για την 14/6/2022, ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00 πμ.. 

Στη συνέχεια ακολούθησε η εισήγηση του Προϊσταμένου της Τ.Υ. της ΔΕΥΑ Κιλκίς κ. Παραγιού 

Ιωάννη στη οποία αναφέρει τα εξής:  

 

 

Το Διοικητικό Συμβούλιο μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη: 
 

 Τη με αριθμό πρωτ:2335/2022 εισήγηση του Προϊσταμένου διεύθυνσης Τ.Υ. της ΔΕΥΑ Κιλκίς, 

κ. Παραγιού Ιωάννη.  

 Την ανωτέρω εισήγηση  

 
 
 

ΑΔΑ: Ψ9ΛΜΟΛΚ8-ΜΒ2



Σελίδα 3 από 3 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ  
 

 

 Εγκρίνει την συνέχιση  του διαγωνισμού με α.α. συστήματος  160602, με νέο α.α. συστήματος 

163226, λόγω λάθους της υπηρεσίας όπου στο διαγωνισμό εμφανίζεται ως κριτήριο ανάθεσης 

μόνο  οικονομική προσφορά (χαμηλότερη τιμή αντί του ορθού κριτηρίου ανάθεσης η πλέον 

συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, ο συνεχιζόμενος διαγωνισμός με Α.Α. 

συστήματος 163226 δεν έχει καμία απολύτως αλλαγή στα τεύχη δημοπράτησης (ακριβώς τα 

ίδια) σε σχέση με τον  διαγωνισμό με Α.Α. συστήματος 160602. 

 

 Εγκρίνει την παράταση καταληκτικής προθεσμίας υποβολής ηλεκτρονικών προσφορών του 

διαγωνισμού με νέο α.α. συστήματος 163226 και τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ & ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΜΙΚΡΟΔΙΚΤΥΟΥ ΣΕ ΤΕΣΣΕΡΙΣ (4) ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΗΣ 

ΔΕΥΑ ΚΙΛΚΙΣ», προϋπολογισμού 1.550.000,00 Ευρώ (πλέον Φ.Π.Α.), στο πλαίσιο του 

προγράμματος του έργου με τίτλο «Εμβληματικά έργα ύδρευσης ΔΕΥΑ Κιλκίς». 

 

 Ορίζει ως νέα  καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών την Πέμπτη 23/06/2022 και ώρα 

10:00 π.μ. 

 

 Δίνει εντολή η παρούσα απόφαση της παράτασης να αναρτηθεί στον ιστότοπο του 

προγράμματος ΔΙΑΥΓΕΙΑ, στην διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr (ΕΣΗΔΗΣ) και στην 

ιστοσελίδα της ΔΕΥΑΚ. 

 
 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό: 11-129/20-06-2022  
 
Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση. 

Για το παραπάνω θέμα συντάχτηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως εξής: 

 

Ο Πρόεδρος Δ.Σ 
 της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς 

 

Καραμπίδης Βασίλειος   
 

ΑΔΑ: Ψ9ΛΜΟΛΚ8-ΜΒ2


		2022-06-20T12:57:20+0300
	Athens




